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Reporte archivos cargados FSE

Nombre del FSE: Codigo del FSE:
INSTITUCION EDUCATIVA ISOLDA ECHAVARRIA 105360000385
Ultima fecha de cargue: Afo: Trimestre: Estado:
11/10/2021 2021 3 OFICIALIZADO

Ha reportado 1 Establecimientos Educativos de 1 que conforman el Fondo

Informacion Establecimientos Educativos

Nombre del Establecimiento Educativo: INSTITUCION EDUCATIVA ISOLDA ECHAVARRIA

Codigo DANE del Establecimiento Educativo: 105360000385

Ingresos Presupuestales

Fuente de Ingreso Presupuesto Inicial Presupuesto Definitivo Monto Recaudado
Otras transferencias 0 17,522,090 17,522,090
recursos publicos
Transferencia de 0 18,000,000 18,000,000
municipales de calidad
SGP
Gratuidad 55,623,413 57,835,357 57,835,357
Recursos de Capital- 20,000 20,000 0

Rendimientos Financieros-
Recursos Propios

Recursos de capital- 0 9,553,877 9,553,877
Superavit-Gratuidad

Recursos de Capital- 0 361,887 0
Reintegros-Gratuidad

FOME 0 30,677,933 30,677,933
Recursos de Capital- 0 668,793 668,793

Superavit-Recursos
Propios
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Fuente de Ingreso Presupuesto Inicial Presupuesto Definitivo Monto Recaudado
Recursos de Capital- 20,000 20,000 4,966
Rendimientos Financieros-
Gratuidad
Otros Recursos de Capital 20,000 32,242,894 32,222,894
Ingresos operacionales 2,000,000 2,000,000 160,000

Distribucion fuente de ingresos presupuestales
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® Otras transferencias recursos publicos

B Transferencia de municipales de calidad SGF

O Cratuidad

B Fecursos de capital-Superavit-Gratuidad

O FOME

® Fecursos de Capital-Superavit-Recursos Propios

B Fecursos de Capital-Eendimientos Financieros-Gratuicad
m Otros Eecursos de Capital

B [ngresos operacionales

Gastos Presupuestales

Consolidado Presupuesto Presupuesto . s
Compromisos Obligaciones

Fuente de Ingreso Inicial Definitivo
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Otras
transferencias
recursos publicos

17,522,090

13,270,000

13,270,000

13,270,000

Transferencia de
municipales de
calidad SGP

18,000,000

Gratuidad

50,127,223

57,835,357

32,697,345

31,715,595

31,715,595

Recursos de
Capital-
Rendimientos
Financieros-
Recursos Propios

20,000

20,000

0

0

0

Recursos de
capital-Superavit-
Gratuidad

5,516,190

9,553,877

9,253,877

9,253,877

9,253,877

Recursos de
Capital-
Reintegros-
Gratuidad

361,887

FOME

30,677,933

6,000,357

6,000,357

6,000,357

Recursos de
Capital-Superavit-
Recursos Propios

668,793

465,533

465,533

465,533

Recursos de
Capital-
Rendimientos
Financieros-
Gratuidad

20,000

Otros Recursos de
Capital

20,000

32,242,894

28,856,784

23,918,284

23,918,284

Ingresos
operacionales

2,000,000

2,000,000

40,000

40,000

40,000
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Distribucion fuente de gastos presupuestales
0,05%
15,32%
28.51%
0,54%
6,93% 36,995
10,68%
W Jtras transferencias recursos publicos
W Cratuiclad
0 Recursos de capital-Superavit-Gratuidad
BFOME
O Recursos de Capital-Superavit-Recursos Propios
m Jiros Eecursos de Capital
B [ngresos operacionales
Gastos VS Ingresos
185.793.114 168,802 531 168,802 131
168,902 851 — —
152.012.548
125.122.265
118,231 982
101.241.699
24.451. 416
B7.561.132
50.670.849
33780566
16.890.283
0

Castos

Ingresos



